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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418022N

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit ART FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Komleksi Halili, Rr. Dibres, Kati II, Tirane 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, prerje, qepje faqe kepucesh, tregtim me shumice 
dhe pakice te llojeve te ndryshme , per llogari te shoqerise 
ose te te treteve. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktet e 
administrimit te zakonshem dhe te jashtezakonshem me 
natyre kapitali dhe cdo aktivitet ligjor te lidhur me objektin e 
saj financiar. Te qenurit shoqeri transporti per te tretet 
eksport import te produkteve bujqesore, industriale etj.Hapje 
dhe menaxhim azil pleqsh si dhe per personat ne nevoje, 
shtepi femijesh , ambiente per grup mosha dhe perkujdesje 
ushqimore dhe shendetesore. Hapje dhe menaxhim 
laboratory mjeksor, sherbime marketing. Sherbime 
informacioni dhe asistence sherbime pastrimi ndertesash, 
institucionesh dhe private Exchange, transferta parash brenda 
dhe jashte vendit.
Vojsava Kuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2023                Deri: 08/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdhaulyaShiv
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VojsavaKuqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ART FASHION
E-Mail: vojsavametashi@gmail.com  
Telefon: 0692731020  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230838-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5583D8-A85C-499C-9632-0DE4681892EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B5B0AB-AAF4-4240-9A74-98EA3A481F95

